       2022 Price List
In Stock
(Yes/No)
Min.
Batch
Weight
(kg)
Price List

Price List
EUR
(en blanco)Size         35
(en blanco)
MC35A1 MTG TOOTH SP_CAT 35 A Yes 1 10,45 93,62
MC35E1 MTG TOOTH SP_CAT 35 E Yes 1 7,12 63,64
MC35F1 MTG TOOTH SP_CAT 35 F No 256 8,12 67,05
MC35H1 MTG TOOTH SP_CAT 35 H Yes 1 8,8 80,16
MC35L1 MTG TOOTH SP_CAT 35 L Yes 1 6,76 49,30
MC35P1 MTG TOOTH SP_CAT 35 P No 432 5,42 48,79
MC35S1 MTG TOOTH SP_CAT 35 S Yes 1 5,75 45,68
MC35U1 MTG TOOTH SP_CAT 35 U No 504 6,2 51,26
MC35V1 MTG TOOTH SP_CAT 35 V Yes 1 5,6 82,87
MC35W1 MTG TOOTH SP_CAT 35 W Yes 1 7 91,12
MC35WI1 MTG TOOTH SP_CAT 35 W No 96 6,2 80,71
2MC35P MTGtwist SP_CAT 35 PIN No 10 0,2 9,60
2MC35R 1 RET + 1 PLUG MTGtwist SP_CAT 35 No 20 0,01 5,15
R8E6358 REM LOCK SP_CAT 35 PIN Yes 1 0,2 6,34
R8E6359 REM LOCK SP_CAT 35 RET Yes 1 0,04 5,37
3MT38-12 MTG TOOL 3/8" - 1/2" Yes 1 2,41 49,96
Size         40
(en blanco)
MC40A1 MTG TOOTH SP_CAT 40 A No 160 14 125,40
MC40E1 MTG TOOTH SP_CAT 40 E Yes 1 11,23 95,12
MC40H1 MTG TOOTH SP_CAT 40H No 80 13,1 117,48
MC40L1 MTG TOOTH SP_CAT 40L No 240 10,7 89,21
MC40U1 MTG TOOTH SP_CAT 40U No 240 10,2 84,98
MC40V1 MTG TOOTH SP_CAT 40 V No 288 7,26 98,72
MC40W1 MTG TOOTH SP_CAT 40 W Yes 1 9,2 111,80
2MC40P MTGtwist SP_CAT 40 PIN No 10 0,31 13,09
2MC40R 1 RET + 1 PLUG MTGtwist SP_CAT 40 No 20 0,4 7,21
3MT38-12 MTG TOOL 3/8" - 1/2" Yes 1 2,41 49,96
________________________________________________________________________________________
Effective: May 02nd, 2022 Page 2 of 9...
       2022 Price List

R8E0468 REM LOCK SP_CAT 46 PIN Yes 1 0,46 11,19
R8E8469 REM LOCK SP_CAT 46 RET Yes 1 0,05 7,63
3MTWIST X2 MTGtwist TOOL X2 Yes 1 1,91 31,68
Size         55
(en blanco)
MC55A1 MTG TOOTH SP_CAT 55 A No 96 30 242,38
MC55AX1 MTG TOOTH SP_CAT 55 AX No 32 32,6 289,75
MC55E1 MTG TOOTH SP_CAT 55 E Yes 1 20,93 184,84
MC55F1 MTG TOOTH SP_CAT 55 F No 32 27,7 259,77
MC55IX1 MTG TOOTH SP_CAT 55 IX No 64 15,2 155,81
MC55P1 MTG TOOTH SP_CAT 55 P No 128 15,15 136,62
MC55S1 MTG TOOTH SP_CAT 55 S No 128 16 143,89
MC55U1 MTG TOOTH SP_CAT 55 U Yes 1 20,9 195,99
MC55V1 MTG TOOTH SP_CAT 55 V Yes 1 13,5 194,02
MC55W1 MTG TOOTH SP_CAT 55 W Yes 1 18,57 229,54
2MC55P MTGtwist SP_CAT 55 PIN Yes 1 0,56 25,96
2MC55R 1 RET + 1 PLUG MTGtwist SP_CAT 55 Yes 20 0,02 8,45
R8E5559 REM LOCK SP_CAT 55 RET Yes 1 0,07 8,79
3MTWIST X2 MTGtwist TOOL X2 Yes 1 1,91 31,68
________________________________________________________________________________________
Effective: May 02nd, 2022 Page 3 of 9...
       2022 Price List
In Stock
(Yes/No)
Min.
Batch
Weight
(kg)
Price List
EUR
(en blanco)Size         60
(en blanco)
MC60A1 MTG TOOTH SP_CAT 60 A No 24 52,5 435,42
MC60E1 MTG TOOTH SP_CAT 60 E Yes 1 38,5 320,40
MC60V1 MTG TOOTH SP_CAT 60 V No 24 26,6 253,22
MC60WI1 MTG TOOTH SP_CAT 60 WI No 24 31,6 316,75
2MC60P MTGtwist SP_CAT 60 PIN No 25 0,96 37,78
2MC60R 1 RET + 1 PLUG MTGtwist SP_CAT 60 No 20 0,02 10,06
R6I6608 REM LOCK SP_CAT 60 PIN Yes 1 1,05 22,70
R6I6609 REM LOCK SP_CAT 60 RET Yes 1 0,09 10,47
3MTWIST X2 MTGtwist TOOL X2 Yes 1 1,91 31,68
Size         70
(en blanco)
MC70A1 MTG TOOTH SP_CAT 70 A No 12 60,3 538,44
MC70E1 MTG TOOTH SP_CAT 70 E No 24 51 464,06
MC70V1 MTG TOOTH SP_CAT 70 V No 24 32 381,08
2MC70/80R 1 RET + 1 PLUG MTGtwist SP_CAT 70+80 Yes 1 0,03 18,49
2MC70P MTGTWIST SP_CAT 70 PIN No 10 1,11 48,00
R4T4707 REM LOCK SP_CAT 70 RET No 1 0,17 19,24
R9U9616-G REM LOCK SP_CAT 70 PIN No 1 1,2 27,97
3MTWIST X2 MTGtwist TOOL X2 Yes 1 1,91 31,68
Ripper Caterpillar (*)

(en blanco)Size        155
(en blanco)
MKR155IR MTG TOOTH RIP_KOM 155 IR No 48 15,03 178,64
R175.78.21740 REM LOCK RIP_KOM 355 PIN No 1 0,3 24,73
Size        355
(en blanco)
MKR355AR MTG TOOTH RIP_KOM 355 AR No 1 19,15 204,48
R175.78.21740 REM LOCK RIP_KOM 355 PIN No 1 0,3 24,73
Size     375A-2
(en blanco)
MKR375A2A MTG TOOTH RIP_KOM 375 A2A No 80 26,6 272,17
R195.78.71360 REM LOCK RIP_KOM 375 A-2 PIN No 1 0,63 25,34
Lateral Shrouds
(en blanco)Size         20
(en blanco)
4MB20UL MTG BUCKET PROT OTHER 20 UL No 256 3,66 36,57
Size         25
(en blanco)
4MB25UL MTG BUCKET PROT OTHER 25 UL No 256 4,83 49,56
Size         30
(en blanco)
4MB30UL MTG BUCKET PROT OTHER 30 UL No 112 8,5 86,91
4MB30ULH MTG BUCKET PROT OTHER 30 ULH Yes 1 10,7 139,41
________________________________________________________________________________________
Effective: May 02nd, 2022 Page 6 of 9...
       2022 Price List
In Stock
(Yes/No)
Min.
Batch
Weight
(kg)
Price List
EUR
(en blanco)Size         70
(en blanco)
4MB70UL MTG BUCKET PROT OTHER 70 UL Yes 1 3,62 83,22
4MB70ULX MTG BUCKET PROT OTHER 70 ULX Yes 1 7,63 142,19
Size        130
(en blanco)
4MB130ULH MTG BUCKET PROT OTHER 130 ULH Yes 1 20,7 285,62
Size        300
(en blanco)
4MB300ULH MTG BUCKET PROT OTHER 300 ULH Yes 1 40 532,01
Lip Shrouds
(en blanco)Size         45
(en blanco)
4ML45BLD MTG PROT SHROUD 45 BLD Yes 1 29,8 267,65
4ML45BRD MTG PROT SHROUD 45 BRD Yes 1 29,8 267,65
Size         50
(en blanco)
4ML50BC-A MTG PROT SHROUD 50 BC-A Yes 1 37,95 385,60
4ML50BLD-A MTG PROT SHROUD 50 BLD-A Yes 1 39,7 403,39
4ML50BRD-A MTG PROT SHROUD 50 BRD-A Yes 1 39,7 403,39
4ML50BC312 MTG PROT SHROUD 50 BC 312 Yes 1 33,6 341,41
4ML50BLD312 MTG PROT SHROUD 50 BLD 312 Yes 1 34,75 353,08
4ML50BRD312 MTG PROT SHROUD 50 BRD 312 Yes 1 34,75 353,08
4ML50UC MTG PROT SHROUD 50 UC Yes 1 7 98,47
4ML50UC3 MTG PROT SHROUD 50 UC Yes 1 13,9 189,93
4ML50UC5 MTG PROT SHROUD 50 UC5 Yes 1 54,24 610,33
Size         70
(en blanco)
4ML70BCX-A MTG PROT SHROUD 70 BCX-A Yes 1 99 979,79
4ML70BLDX-A MTG PROT SHROUD 70 BLDX A Yes 1 113,2 1.126,91
4ML70BRDX-A MTG PROT SHROUD 70 BRDX A Yes 1 113,2 1.126,91
4ML70UC MTG PROT SHROUD 70 UC Yes 1 21,1 299,41
4ML70UC2 MTG PROT SHROUD 70 UC2 No 40 21,6 275,76
4ML70UC3 MTG PROT SHROUD 70 UC Yes 1 84,5 968,97
4ML70ULD MTG PROT SHROUD 70 UL No 64 19,5 339,72
4ML70URD MTG PROT SHROUD 70 UR No 64 19,5 339,72
________________________________________________________________________________________
Effective: May 02nd, 2022 Page 7 of 9...
       2022 Price List
In Stock
(Yes/No)
Min.
Batch
Weight
(kg)
Price List
EUR
(en blanco)Size         90
(en blanco)
4ML90UC MTG PROT SHROUD 90 UC Yes 1 31,6 595,43
4ML90ULD MTG PROT SHROUD 90 ULD Yes 1 31,9 595,43
4ML90URD MTG PROT SHROUD 90 URD Yes 1 31,9 595,43
4ML90UC2 MTG PROT SHROUD 90 UC2 No 12 62,5 721,06
4ML90UC3 MTG PROT SHROUD 90 UC3 No 1 54,7 747,16
4ML90UC300 MTG PROT SHROUD 90 UC 300 No 64 25,5 480,48
4ML90ULD300 MTG PROT SHROUD 90 ULD 300 No 32 25,4 474,12
4ML90URD300 MTG PROT SHROUD 90 URD 300 No 32 25,4 474,12
Size        100
(en blanco)
4ML100BCX440 MTG PROT SHROUD 100 BCX 440 No 4 137 1.283,90
4ML100BCX622 MTG PROT SHROUD 100 BCX 622 No 8 189 1.925,85
4ML100BLDX MTG PROT SHROUD 100 BLDX No 4 137 1.283,90
4ML100BRDX MTG PROT SHROUD 100 BRDX No 4 137 1.283,90
Size        120
(en blanco)
4ML120UC MTG PROT SHROUD 120 UC No 1 36,1 668,25
4ML120ULD MTG PROT SHROUD 120 ULD No 1 36,6 668,25
4ML120URD MTG PROT SHROUD 120 URD No 1 36,6 668,25
Size         ST
(en blanco)
4MB4541-RX MTG END BIT 4541 RX No 8 137 1.095,26
4MB4542-LX MTG END BIT 4542 LX No 8 137 1.095,26
Conical (*)
(en blanco)Size         18
(en blanco)
MN18L MTG TOOTH CONICAL 18 L No 512 1 13,45

(kg)
Price List
EUR
(en blanco)Size         30
(en blanco)
MN30S MTG TOOTH CONICAL 30 S No 336 2,48 31,65
Size         35
(en blanco)
MN35S MTG TOOTH CONICAL 35 S No 288 3,36 41,44
Size         40
(en blanco)
MN40S MTG TOOTH CONICAL 40 S No 216 5,46 81,69
Conical Ripper (*)
(en blanco)Size        25R
(en blanco)
MNR25S MTG TOOTH RIP_CON 25 S No 224 6,02 84,88
Size       25RC
(en blanco)
MNR25SC MTG TOOTH RIP_CON 25 SC No 224 6,02 65,55
Size        35R
(en blanco)
MNR35S MTG TOOTH RIP_CON 35 S No 48 12 138,11
Size        39R
(en blanco)
MNR39I MTG TOOTH RIP_CON 39 I No 60 18,5 208,30
MNR39SR MTG TOOTH RIP_CON 39 SR No 32 22 220,22
________________________________________________________________________________________
Effective: May 02nd, 2022 Page 9 of 9...
ISC-219 rev.01
Multilingual document: Castellano – English – Français – Deutsch – Pусский